
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potřeby 

praktické výuky zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad 

Orlicí – dodávka AV techniky 

Ev. č. VVZ: Z2024-060689 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Dotaz č. 1 

V minulém dotazu jsem Vám psal o funkci TV USB rec. a PQI. K dnešnímu dni žádná TV se systémem 

Tizen nemá USB rec. A PQI neexistuje v dnešní době. Žádám o překontrolování dle modelů dostupných 

v roce 2025. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel nepožaduje u pol. J.10 následující: PQI 3800, USB nahrávání, Tizen. Položky je třeba 

nabídnout dle aktuální specifikace uvedené ve Výpisu výrobků – AV technika. 

Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 1 tohoto VDZ aktuální technickou specifikaci AV techniky, 

tj. výpis výrobků, a jako přílohu číslo 2 položkový rozpočet.  

Dotaz č. 2 

Dále žádám o vysvětlení k zakázkám v roce 2025. Finanční úřad, OSSZ mi bezdlužnosti zasílá přes 

datovou schránku. Česká pošta už nedává konverzi na USB flash disky. Stále ještě nestačí přeposlat 

bezdlužnosti k Vám na krajský úřad? Popř. z České pošty beztresnost a výpis ze Živnostenského 

rejstříku datovkou přímo k Vám? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Jak je uvedeno v čl. 6.5 zadávacích podmínek, v nabídce je dodavatel oprávněn nahradit 

předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. Pro podání nabídky je tedy postačující 

předložení čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 3 zadávacích podmínek – vzor 

souhrnného prohlášení. 

Vybraný dodavatel pak bude v souladu s § 122 odst. 3 zákona vyzván k předložení dokladů 

o kvalifikaci, tj. výpisů z rejstříku trestů, potvrzení ČSSZ o bezdlužnosti a potvrzení FÚ 

o bezdlužnosti, pokud je nepředložil v nabídce. Tyto doklady již zákon po novele z července 2023 

nenařizuje předkládat v elektronických originálech, tj. s el. podpisem, ale postačuje jejich 

předložení v jakékoli elektronické podobě. Není tak nutné řešit konverzi dokumentů do 

elektronického originálu. 

V případě dokumentů, které má dodavatel k dispozici v elektronické podobě, je nejjednodušší 

variantou stažení dokumentů na interní úložiště a následně jejich zaslání zadavateli. V případě 

dokumentů, které má dodavatel k dispozici v listinné podobě, bude postačující prostý sken 

dokumentu. 

 



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 25. 2. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2025-01-17T14:02:37+0100
	Ing. Petra Matoušková




